
1. SK Luhdorf-Roydorf 1  1091 1094 1116 1077 4378 Rg
Terkowski, Olaf 1518
Buck, Heino 1411
Benecke, Klaus-Dieter 1449

2. 1060 1030 1057 1024 4171 Rg
Beecken, Burkhard 1355
Zschüschner, Thomas 1335
Schlieder, Patric 1481

3. 1034 1034 997 986 4051 Rg
Effenberger, Frank 1397
Böse, Michael 1302
Danapel, Marc 1352

4. 771 699 872 811 3153 Rg
Körner, Holger 1066
Strobel, Christian 1328
Hay, Martin 759

1 2 3 4

1. Terkowski, Olaf SK Luhdorf-Roydorf 1 376 377 390 375 1518 Rg
2. Schlieder, Patric SK Stelle 375 371 373 362 1481 Rg
3. Benecke, Klaus-Dieter SK Luhdorf-Roydorf 1 364 361 363 361 1449 Rg
4. Buck, Heino SK Luhdorf-Roydorf 1 351 356 363 341 1411 Rg
5. Effenberger, Frank Jesteburger SV 348 351 348 350 1397 Rg
6. Beecken, Burkhard SK Stelle 342 329 343 341 1355 Rg
7. Danapel, Marc Jesteburger SV 342 341 324 345 1352 Rg
8. Zschüschner, Thomas SK Stelle 343 330 341 321 1335 Rg
9. Strobel, Christian SV Klecken 320 340 323 345 1328 Rg

10. Böse, Michael Jesteburger SV 344 342 325 291 1302 Rg
11. Körner, Holger SV Klecken 232 296 288 250 1066 Rg
12. Röhrs, Frank SV Klecken 203 278 227 217 925 Rg
12. Hay, Martin SV Klecken 219 63 261 216 759 Rg

Ergebnisse:  Rundenwettkampf / GK-Pistole/Revolver 2025

Ergebnis

SK Stelle I

Jesteburger SV I

SV Klecken

Einzelwertung

Schützenverb. Niedersachsen e.V. Landesfachverb. Schießsport im Landessportbund Niedersachsen e.V.

    Angeschlossen: Schützenverband Hamburg und Umgegend e.V.

Seevetal, den 07. Mai 2025
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1. 1085 1081 1075 1076 4317 Rg
Schlieker, Jens 1388
Schaeffer, Peter 1423
Bokelmann, Matthias 1506

2. 1078 1019 986 1033 4116 Rg
Vorwerg, Thomas 1398
Kubbe, Stefan 1397

1321

3. 904 925 908 879 3616 Rg
1355
1173
1088

4. 879 875 847 918 3519 Rg
Witzig, Florian 1269

988
1262

1 2 3 4

1. Hollenstedter SV 375 382 371 378 1506 Rg
2. Schaeffer, Peter Hollenstedter SV 363 339 361 360 1423 Rg
3. Volkov, Sergey SK Luhdorf-Roydorf 350 367 329 361 1407 Rg
4. SK Luhdorf-Roydorf 366 349 338 345 1398 Rg
5. Kubbe, Stefan SK Luhdorf-Roydorf 373 337 338 349 1397 Rg
6. Schlieker, Jens Hollenstedter SV 347 360 343 338 1388 Rg
7. SV Trelde I 335 346 344 330 1355 Rg
8. SK Luhdorf-Roydorf 339 333 310 339 1321 Rg
9. SV Hittfeld 327 319 303 320 1269 Rg

10. SV Hittfeld 303 299 335 325 1262 Rg
11. Heibing, Ingo SV Trelde I 305 290 280 298 1173 Rg
12. SV Trelde I 264 289 284 251 1088 Rg
13. SV Hittfeld 249 257 209 273 988 Rg

Schmidt, Thomas
Kaschny, Andreas

SK Luhdorf-Roydorf II

Markowski, Nico

Hollenstedter SV 1

Kaschny, Andreas

Karsten, Tobias
Heibing, Ingo

SV Hittfeld

Grützmacher, Heinz

SVTrelde I

Schmidt, Thomas

Mannschaftswertung - Gruppe 2

ErgebnisEinzelwertung

Bokelmann, Matthias

Karsten, Tobias

Markowski, Nico

Vorwerg, Thomas

Grützmacher, Heinz
Witzig, Florian

Ergebnisse RWK GK Pistole Revolver 25m 2025.xlsx Seite 2



1. 1006 1051 998 1046 4101 Rg
Otto, Jörg 1429
Jux, Christian 1375
Glowatz, Andreas 1297

2. 962 967 996 976 3901 Rg
Domnik, Rainer 1280
Doobe, Iris 1402
Loth, Fridjof 1219

3. 929 988 984 974 3875 Rg
Hollander, Hans 1328
Mader, Benno 1151
Cordts, Matthias 1396

4. 793 747 692 730 2962 Rg
Freymark, Patrick 1033
Hein, Jana 822
Oehlrich, Peter 1107

1 2 3 4

1. Otto, Jörg Hollenstedter SV 358 355 357 359 1429 Rg
2. Doobe, Iris SV Hittfeld 344 346 364 348 1402 Rg
3. Cordts, Matthias Jesteburger SV 328 357 361 350 1396 Rg
4. Jux, Christian Hollenstedter SV 333 350 334 358 1375 Rg
5. Hollander, Hans Jesteburger SV 344 315 331 338 1328 Rg
6. Glowatz, Andreas Hollenstedter SV 315 346 307 329 1297 Rg
7. Domnik, Rainer SV Hittfeld 305 319 316 340 1280 Rg
8. Loth, Fridjof SV Hittfeld 313 302 316 288 1219 Rg
9. Mader, Benno Jesteburger SV 257 316 292 286 1151 Rg

10. Oehlrich, Peter SV Trelde 276 297 282 252 1107 Rg
11. Freymark, Patrick SV Trelde 286 248 206 293 1033 Rg
12. Holste, Karsten SV Trelde 255 239 257 267 1018 Rg
13. Hein, Jana SV Trelde 231 202 204 185 822 Rg

Mannschaftswertung - Gruppe 3

Einzelwertung Ergebnis

SV Hittfeld

Jesteburger SV 2

Hollenstedter SV 2

SV Trelde II
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1. 1050 1039 1050 1065 4204 Rg
Jürgens, Tino 1396
Beutler, Martin 1416
Knoblich, Andreas 1392

2. 1007 1018 956 1056 4037 Rg
Remmert, Lars 1311
Burmeister, Frank 1344
Dumschat, André 1382

3. 984 1001 1008 962 3955 Rg
Szedlar, Janos 1449
Prasek, Simon 1241
Müller, Michael 1265

4. 924 617 614 865 3020 Rg
Oswald, Mike 1169
Feindt, Arnd Olav 1346
Lichtner, Bernd 605

1 2 3 4

1. Szedlar, Janos SV Klecken 357 359 358 375 1449 Rg
2. Beutler, Martin SK Luhdorf-Roydorf 370 355 346 345 1416 Rg
3. Jürgens, Tino SK Luhdorf-Roydorf 336 349 357 354 1396 Rg
4. Knoblich, Andreas SK Luhdorf-Roydorf 344 335 347 366 1392 Rg
5. Dumschat, André SK Stelle 358 347 311 366 1382 Rg
6. Burmeister, Frank SK Stelle 317 342 344 341 1344 Rg
7. Remmert, Lars SK Stelle 332 329 301 349 1311 Rg
8. Heidtmann, Holger SK Stelle 298 319 330 325 1272 Rg
9. Müller, Michael SV Klecken 312 330 328 295 1265 Rg

10. Feindt, Arnd Olav SV Trelde 308 335 319 284 1246 Rg
11. Prasek, Simon SV Klecken 315 312 322 292 1241 Rg
12. Stoll, Frank SK Luhdorf-Roydorf 264 324 300 282 1170 Rg
13. Oswald, Mike SV Trelde 315 282 295 277 1169 Rg
14. Lichtner, Bernd SV Trelde 301 0 0 304 605 Rg
15. Flege, Joachim SV Klecken 276 256 0 0 532 Rg

SV Klecken II

Einzelwertung Ergebnis

SK Stelle II

Mannschaftswertung - Gruppe 4

SK Luhdorf-Roydorf IV

Irrtümer vorbehalten!   Burkhard Beecken - Kreissportleiter Kurzwaffen

SV Trelde IV
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